PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 10

EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 001, DE 18 DE SETEMBRO 2017.

Abre inscrições para o Concurso Público de Provas e
provas e títulos para a criação de cadastro reserva e para a
contratação de servidores dos cargos atualmente vagos em caráter
efetivo, no Município de Ibicaré.

O MUNICÍPIO DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, com sede

administrativa na Rua Dom Pedro II, 133, CNPJ N° 82.939.448/0001-30, neste ato representado por seu
Prefeito, Sr. GIANFRANCO VOLPATO, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar a listagem
FINAL das inscrições deferidas referente ao CONCURSO PÚBLICO, conforme previsto no presente processo
em tela.

Devido ao grande número de candidatos, o local de prova foi dividido para facilitar a mobilidade e ter
uma maior organização no processo de aplicação das provas conforme já previsto no Edital no item
6.4.1.

ESCOLA 01:  ESCOLA MUNICIPAL MADRE LEONTINA – RUA SÃO JOSÉ, 140, IBICARÉ/SC
Cargos: Agente de Serviços Gerais | Servente | Operador de Equipamentos | Motorista | Oficial
Administrativo | Psicólogo | Recepcionista

ESCOLA 02:  ESCOLA ESTADUAL IRMÃO JOAQUIM – RUA SÃO JOSÉ, 157, IBICARÉ/SC
Cargos: Assistente Social | Escriturário | Médico Veterinário | Professor de Inglês e Professor de Música.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000396 ADILSON NUNES DA CONCEIÇÃO 55061915
000304 ADIVAN SURDI 3802678
000170 ALEXANDRE LUIZ PEREIRA  8510742
000453 AMANDA CAROLINE DE OLIVEIRA 6766647
000347 AMARILDO BENINCA 4797422
000514 ANTONIO FRANCISCO MANFROI 2142029
000076 BATISTA JAIR PAZ 2421519
000518 EDERSON LUIZ MULLER 50756761
000125 EVERTON FERNANDO GONÇALVES 1106384967
000044 GERSON AUGUSTO PEREIRA 2.824.492
000350 IVANEY BENTO DA SILVA 10977636
000132 JAIME PAULO PEREIRA 2421213
000348 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA FERNANDES 6025944
000063 MELQUIDES PRESTES 4434868
000031 SILVANA SILVEIRA DE AVILA 5276967

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000412 ANA MARIA COZZA 5239535
000086 ANDRÉA FREIBERGER RIBEIRO DA SILVA 3154084
000411 CARLA MARIA COLUSSO 3620878

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 10

000394 CAROLINA LUCHESI MACIEL 5708363
000179 CRISTIANE APARECIDA MACHADO DA SILVA  3749183
000095 DALVA MARIA ANTUNES CARNEIRO 2817783
000115 DAYANE BATISTA DA SILVA 4756734
000416 FABIANA DE OLIVEIRA 3589955
000129 GEOVANIA RUTH MONTAG GIOMBELLI 3942728
000457 JANETE MACHADO DA SILVA 4005025
000478 KARLA DANIELA CALLAI DE BASTIANI 3149569
000117 LAURIANE SARITA MATTE 3676625
000050 LUCIARA VIÊRA DE ANHAIA 3156993
000208 LUCILENE DE FÁTIMA DOS SANTOS 2821425
000363 MAFALDA MARIA VIEIRA MARTINS 2416208
000051 MARCELINO ZUFFO 2635399
000421 MARCIELI PELISSARI 4.260.468
000427 MARIA CELIA FERREIRA DA SILVA 2410581
000230 MARLENE ALBERGUINI 11/C3157596
000437 MARLENE TEREZINHA THEISEN 3920559
000472 MARLI APARECIDA PEDROSO 3511271
000417 PATRÍCIA MALACARNE DE SOUZA 7952092
000047 REJANE RIBEIRO RODRIGUES 396751520
000097 ROCILDE LOVISON 2821206
000419 SAMARA LEORATO 5182052
000397 TANIA BROL 4055697
000175 TATIANA KRUG 4797821
000091 TAUANA NEIS 5270559
000108 THAYS ANGELA VENTURI 5341199
000473 VERA LUCIA MASSOCO 11/R 2.148.829

TOTAL DE CANDIDATOS: 30

ESCRITURARIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000477 ADÃO WILMAR FERNANDES JUNIOR 4696285
000475 ADRIANE PEDROZO DE ALMEIDA 5.995.330
000431 ADRIANO DANIEL PASQUALOTTI 4079503662
000127 ALEX ESTIVAL DATSCH 5008102
000251 ALEXANDRE GONÇALVES DOS SANTOS 3.808.214
000238 ALEXANDRE JARDINI PENTEADO 5768856
000507 ALINE KATIUCE SPEZZATTO 4152856
000292 AMANDA LUZIA FERRANDIN 55062881
000353 ANA CAROLINE ALTENHOFEN LUNARDELLI 4954759
000188 ANA PATRICIA CRUZ 4879910
000041 ANDRE LUCAS MARQUES 4373506
000277 ANDREI MICHAEL MOREIRA LEITE 5158925
000450 ANDREIA FATIMA MOREIRA 3346345
000039 BRUNA KARINA SCHNEIDER 5946615
000207 BRUNO FELLIPE BOTTEGA BOESING 55060170

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 10

000384 CLAUDECIR JOÃO FELIX 5158757
000425 CLERISTON VIANA DE SOUZA 30412249X
000459 CRISTHIANI GALLON MOTTA 5341264
000262 CRISTIANE MÜLLER ANTES 6613961
000335 DANIÉLE DIEHL 4954855
000414 DIEGO HIONE DE QUADROS  5914581
000426 DIENIFER KLAGENBERG BRUGNAROTTO PANCERI 5615132
000400 EDUARDO ALVES DE CÂNDIDO 5239703
000012 ELCIO MELERE 4434619
000133 ELISE VIEIRA CÂNDIDO 19055643
000466 ELIZANDRA ZARPELON 6411941
000265 EMANUELLE BIOLCHI 5708586
000482 EMILIANO LOPES 4055241
000445 EMLLY ALINE DOS SANTOS 6025148
000446 FABIANA BORDIGNON WEISS 4434924
000169 FERNANDA DE OLIVEIRA FERNANDES 5837617
000151 FERNANDA TRENTIN 5914842
000131 GABRIEL PADILHA 6025803
000380 GABRIELA MELERE BENNEMANN 5008873
000167 GELIZE SERNAJOTTO JORGE 3511133
000156 GEMILE JOANA MENEGATT DA IGREJA 5.327.615
000075 GENILSO BRUNO SERNAJOTTO 55064639
000220 GIOVANA APARECIDA RODRIGUES BACHIN 3486107
000313 GISLAINE PINTO RIBEIRO 4797116
000443 GUSTAVO ALEXANDRE MANES SIGNORI 5619976
000098 HENRIQUE ELTON MILANI 5768641
000325 IGOR ANDRE TONIAL RIBEIRO 108780053
000008 INAJA RIBEIRO  5393920
000296 ÍTALO SCHMITZ EBERT 5914045
000040 JAQUELINE PICCOLI 4928920
000517 JÉSSICA SARTORI 5.619.571
000488 JOSIANE REGERT 5218425
000493 JULIA CRISTINA REINEHR 5.747.688
000137 JULIA PEROTTO 6250142
000435 JULIANA APARECIDA ISSLER 5544865
000090 JULIANA ARRUDA GOMES SARTORI 5780598
000362 KELLY CRISTINA LIERMANN 4289456
000410 KERLLI MORAIS DOS SANTOS 484385409
000495 LARISSA APARECIDA DA SILVA 5708659
000484 LEDIMARA SURDI 5464072
000492 LUANA GEHM 5276684
000456 LUCAS LEAL NUNES  5946348
000439 LUCILENE KICH DA SILVA  4755175
000239 LUIZ FERNANDO LINARDI 5070622-5
000407 MANOELA BOESING 4797060
000054 MARCELI JUNG COSTA BEBER 4542111
000319 MARCELO RODRIGO TITON 25r2.975369

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 10

000279 MATEUS DA SILVA TOSATTI 54111552
000331 MATHEUS LUIS GEUSTER 5708691
000198 MIGUEL PEREIRA DOS SANTOS 742.952
000376 MONALIZA MORAIS 5780490
000196 MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA 3782254
000184 MURILO DA CAMPO 4.163.363
000336 PÂMELA DE OLIVEIRA CORDEIRO 6-637.615
000436 PATRICIA GOMES DE CAMPOS 4755867
000278 PAULA CLARISSA FAGUNDES DOS SANTOS 6099051
000155 PAULO HENRIQUE PANTANO GHISLENI 5239509
000065 QUELIN VACCARI 54642957
000361 RAFAEL BRIZOLLA DA ROSA 4059330
000301 RAPHAEL ANZOLIN WITTE 4756520
000406 RAQUEL FRANCELINA MARTINS 3885814
000150 RENATA HOLETZ NAVA 4329881
000045 RENATO BERTELLI 5780423
000508 ROBERTA RIEPE WASSERBERG 3711912
000195 RODOLFO MARTINI VEIGA 54642809
000168 SABRINA CELITA OSMARINI 5008544
000375 SANDRA RITTER 4954975
000302 SUÉLY ZARPELON 5008328
000109 TAUANA MELERE 5780583
000463 VALTER GUESSER 4373578
000399 VANESSA CRISTINA BRUNETTO  5239765
000298 VINICIUS VIECELI MELO 5276564
000177 VIVIAN MICHELE BERGMANN BERWALDT 6.250.566
000511 WAGNER VOIDALESKI GRUTZMANN  3460497
000110 WESLEY LUCAS DA SILVA PEREIRA 5995476

TOTAL DE CANDIDATOS: 90

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000073 ADRIANA SOUTO PEREIRA NÚNCIO 1103482442
000242 ALICE BOGONI DEMORI 4.785.451
000204 ALINE RABUSKE 5270557
000398 ALTAMIR DOS SANTOS CORSO 2102893654
000354 AMANDA ORTIZ DE CASTILHO 4423800
000471 ANA PAULA DALLAZEM 6034346
000280 ANA PAULA TREML MURARA 4455841
000340 ANA RUTH DRESCH 4092948
000519 ANDRÉ MACEDO 3858272
000190 ANDRESSA QUEIROZ LEMUNIE 102421230
000243 ANDRIELI BUZELATO 009.718.729-10
000479 ANGELO XAVIER VARELA 10550135
000234 ANTONIO ROMAN VANZ 3627276
000252 ARI VICENTE FERRARI 5212326

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 10

000116 BRUNA PIVA 5619313
000272 CAMILA ZARDO DE NARDI 4980464
000295 CARLA DANIELI CALIARI 5914486
000370 CARLOS EDUARDO PINTO 4074261
000141 CESAR MIAZZI 3427211
000159 CLAUDIO CORDEIRO DA SILVA FILHO 93279603
000276 CLAUDIRAN JACONDINO ROLL 9037656081
000192 DANIEL SOMENSI 4997114
000107 DIEGO XAVIER THEDY 1084787215
000221 DOUGLAS RICARDO TRIQUES 4542104
000018 EDUARDO SOLIMAN DE SOUZA 4508864
000274 ELIANA LUCIA FIORENTIN 5211758
000386 ELIAS ROSO ROSSETTO 4110756345
000506 ELLEN ROVARIS 3535430
000260 FÁBIO ALDABÓ SCHÜÜR 52755240
000112 FERNANDO KRAMBECK 46904646
000165 FLÁVIA OLINGER VIEIRA 4338904
000405 FRANK VIEL 3747080
000486 GABRIELA CASA 5.260.671
000261 GABRIELLA CARVALHO MATTOS FERREIRA 674238-6
000178 GUSTAVO FELIPE GÓIS PADILHA HUGEN 4879857
000036 HENRIQUE LAZZARINI MONTIBELLER 5007909
000213 IARA ESTELA FERNANDES SANDRINI 15296814
000326 ILDE BONETTI 1039794662
000269 ISABELLA PAMPLONA ZIEBARTH 4103057
000330 JOHANNA DEBATIN 5453616
000499 JONATHAN LEONARDO AMPESSAN 4319291
000072 JORDANA MENEGUZZI PEREIRA 5914346
000066 JOSÉ EDUARDO TONDO 4734422
000232 LUCAS LOVATEL 4954945
000226 LUISA WALMORBIDA DE ARAÚJO 6106315002
000494 MANUELA MARTINS PEREIRA 4768540
000355 MARCELO REGINALDO VIEIRA  3662929
000500 MARCO AURÉLIO STEFFANI JUNIOR 94687632
000418 MARCOS BRUNO MAZZOCCO 4289892
000502 MARINA EICH SOARES 63354465
000415 MATEUS GONÇALVES RODRIGUES 4081159586
000114 MAURICÉLIA MESQUITA DE SOUSA 7.964.993
000166 MAYARA DA LUZ 5.423.239
000390 MORGANA MAGRO 4978939
000428 NEIVA TÂNIA CARNEIRO 4980496
000094 NICOLLE ALBINO CARDOSO LEITE 231400557
000424 RAFAEL BIZARRO DE BEM 1097863052
000231 RAFAEL BORGES DE OLIVEIRA GONÇALVES 001529892
000395 RAFAEL LUIZ OLIVO 4948669
000038 RAFAELA MAIZE DEL RÉ 5914504
000510 RAQUEL BORGES SOARES 1065547869

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 6 DE 10

000345 RENAN CAMILLO DE BORTOLI 4896913
000185 RICARDO CHRIST 5946933
000413 ROBINSON ANDRÉ WORST 1086053285
000318 ROSANA LANDIVOIGT ALVES CANTU 3306886
000193 RUBIA RAQUEL SPERING 3105907616
000084 RUI REIS DE CERQUEIRA 20484713
000216 SAMARA JOANA ZUELOW 4924401
000053 SARA FERNANDA RAITHZ JORDAO VIEIRA 7805656
000080 SARA HÉLEN ZARTH 4929885
000404 SIMONE CRISTINA GRIEBELER 5914997
000181 STELA MARI MENEGHELLO GHELLER 9091628652
000273 SULIVAN LUIZ ZAGANIN 70377454
000233 TAMARA MONTEIRO DOS SANTOS 4624905
000470 TATIANE PAROLIN MENGATTO 4624897
000449 THIAGO BERNARDO PEDRO 221876899
000423 TIAGO APARECIDO STRAGLIOTTO 95022693
000149 VANESSA VIEIRA MARTINS 12850400
000228 VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS 257554105

TOTAL DE CANDIDATOS: 79

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000501 ADAIR MARINHO BOTTEGA 4621897
000402 ADILSON LEANDRO DE SOUZA 4302351
000235 ALMIR BITTENCOURT CUHN 6125755
000516 ALTAIR FOPPA 11/R1070996
000067 ALTAIR PIACENTINI 2406065
000372 CARLOS JUNG HEINECK 5768094
000270 CIDINEI FREDDO 3149208
000139 CLODOMAR NATAL CASARIM 2632610
000227 CRISTIAM SIQUEIRA 2639674
000140 DANIEL BAGGIO 4954585
000359 DEIVIT LUIZ CORRÊA 4288380
000332 DIRCEU FERREIRA ALVES  2.635.188
000513 ELIZABETE MELERE BOTEGA 4152389
000338 EMERSON JOSÉ ROSSI 2418861
000089 FAUSTO JUNKES 4797072
000069 FELIPE JHONES SILVA  4948060
000503 FELIPE MARTELLO HERMES 31547540
000306 FERNANDO ANDRÉ SEITENFUS 2.824.493
000124 FERNANDO BESOLD 7540317
000312 GABRIEL DEL RÉ 5095616
000223 GILBERTO SCHMIDT 3847803
000068 JANDIR JOSÉ VOLPATO 2111768
000126 JORGE LUIZ DOS SANTOS 5212364
000102 JOSÉ VALDENIR BULIN 13392379

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 7 DE 10

000023 JOSIMAR HEINEMANN DA COSTA 5158624
000509 JUNIOR PERETTI CARLESSO 4.249.929
000367 LINDOMAR MACHADO 3451682
000320 LUCAS ALBERTI 5747670
000289 LUCAS BALBINOT 6025508
000237 LUIZ MOTT 1705816
000077 MARCELO CHAVES 2630019
000201 MARCIO SILVEIRA DE AVILA 3808832
000462 MARIO ANTONIO MARCON 93628359
000205 MARUZAN THIAGO DA SILVA TEDESCO 5619024
000377 MATEUS PAULO NUNES 4879051
000401 MAURO GOUVEIA NETO 2685651
000240 OTÁVIO HOLZ 5.995.769
000468 PEDRO JUNIOR MOTTA 4542404
000058 RAMON BOTELHO FELIZARDO MG13821636
000214 RICARDO GUINDANI 3157241
000246 SÉRGIO TIAGO MAIA SUMNY 5341152
000337 TIAGO MOUREIRA 5-641.551
000100 UENDEL TOLENTINO SARTURI DE MIRANDA 2084892881
000441 VALDECIR SURDI 2819953
000135 VINÍCIUS SEITENFUS DALLA LASTA 5506907

TOTAL DE CANDIDATOS: 45

OFICIAL ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000433 ANA KETLYN DE ANDRADE KRACHINSKI 6250051
000379 ANDRIÉLI POMPEU DA SILVA 5423131
000286 CLARICE BOESING RIBEIRO 2631703
000403 CRISTINA RITTER SCHUCK 3427740
000387 EDUARDA SCALABRIN MARTINI  5914279
000123 HENRIQUE DALLA LANA LAZAROTTO 5619791
000263 JÉSSICA CAROLINE JUNG 6411813
000187 JOSIMAR JULIO LUSANI 5276675
000485 JULIANO SINTLINGER WEISS 5544882
000199 KARINA VILALBA BENITES 5995389
000434 MARCELO BATISTA FORNARI 14.095.189-7
000408 MARCOS ANTONIO FORNARI 3527415
000505 MATEUS EDUARDO DA SILVA BORGES 108772808
000194 MATHEUS BEHERNS PINTRO 5007682
000455 MERI KEITI GOMES DE CAMPOS  3563982
000448 TAÍZE PIOVESAN HENTZ  5641758
000247 THAIS VOLPATO 6.125.577
000356 VALQUIRIA APARECIDA ROSA SATO 7877002

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 8 DE 10

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000341 ALEXANDRE JUNGES 4755972
000465 CRISTIANO RAFAEL HECKLER 5007258
000303 DIEGO ZAMPIERI 5619254
000491 DOUGLAS DA SILVA DREY 6025502
000186 EDSON ANTÔNIO FERRONATO 3149336
000323 EDUARDO RODRIGO PALOSCHI 3652622
000430 IDMAR LORENCO ORSO 02907223026
000452 ILDO CAVAGNOLI 7081041761
000219 JAIR SOARES SOUZA 5546568
000438 KLEBER MARTINI 4329984
000136 LAUDENIR XAVIER 83882689
000328 MARCOS ANTONIO PEGORARO 6411888
000284 MARCOS BALBINOT 5007905
000391 MATEUS INÁCIO GROTH 5212927
000264 MAURI JUNG 6411822
000182 PEDRO IVO SONEGO 5218326-2
000364 RAFAEL MAZUTTI BRUNETTO 5946645
000176 RICARDO AUGUSTO CORSO 5544276
000099 RICARDO JUNG 2.633.740
000489 RUDINEY VAIZ TIBES 5780794
000311 SELMO LUIZ LAIDNES 3563181
000019 TIAGO PERGHER 5768071
000451 VAGNER HECKLER HOFFELDER 5008654
000236 VILSON DE MORAIS NUNES DA CONCEIÇÃO 6411908

TOTAL DE CANDIDATOS: 24

PROFESSOR DE INGLES

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000374 MARCIO PAIVA 3.155.315

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE MÚSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000064 GILVANE PAULO LEISER 4584378
000366 GIZELLE ADRIANA MELERE 3149415
000358 RODRIGO PIVETTA WERLANG 5007653

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000163 ADILES CONCATTO DRESCH 856780
000307 ANA PAULA MANTOVANI 5113539604
000174 ANA PAULA VALDUGA IAGHER 5.341.186

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 9 DE 10

000461 ANDRÉIA AUER 5007230
000143 ANDRÉIA PICCININ 5927092
000016 ANDRESSA MACEDO DE OLIVEIRA 5544269
000022 ANDREY LUCAS SCHWARTZ 5304382
000266 CAMILA SEIBT DE OLIVEIRA 3781191
000142 CARINA PEROTONI SUSIN 4797688
000048 CAROLINE SILVEIRA 6134356
000244 CLARISSE SIMON 4542923
000483 CLÉDI WIEZOREK ALTENBURGER 3928204
000249 DAIANE VIEIRA 5095690
000256 DANIELA DRESCH HACK 3808061
000281 DANIELA FERNANDA ANDREIS 7.587.702
000382 FABIANA HENSEL FRITZEN 5.946.594
000224 GABRIELA PIVETTA CHIESA 5708346
000197 ISABELA TOSCAN MITTERER BERKEMBROCK 5239387
000371 JAINAINA APARECIDA VERGOPOLAN 4662146
000144 JANE MARIA ANDRETTA 5327608
000365 JOANA REGENSBURGER 3.427.327
000062 JULIANA DENISE STECKLING 4488149
000005 KAUANA MEDEIROS SCHLICK 5454845
000487 LEANDRO ZANON 2076926
000481 LETÍCIA BRANGER FERRI 7599316
000285 LILIANE DEUERLING 3589969
000460 LUCIANA GOMES DE CAMPOS 71355144
000464 LUCIELI CRISTINA ALVES 4152840
000250 MARA CECILIA NUNES DE LIMA 2.667.679
000229 MARIA ROSIMERE DA CONCEIÇÃO SILVA 2119918
000422 MICHELE RÉUS ELIAS 4133305
000061 PATRICIA MATTANA 5407351
000071 PAULA ROBERTA CIARNOSCHI 4954980
000454 ROSEMARA DA ROSA  4152841
000275 TAISE APARECIDA DOS SANTOS 5663091
000241 TATIANE PEREIRA DOS SANTOS 4508175
000346 TATIANE SIMON CENDRON 4418973
000245 THAISA ELIARA GHISI POSSENTI 99961112
000343 VERÔNICA ARRUDA WOLFF 5158327

TOTAL DE CANDIDATOS: 39

RECEPCIONISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000268 ADRIANA PERGHER BALBINOT 5423644
000085 ALLINE TOSATTI DA MAIA 5506421
000444 ANA ALICE SALES 6.025.326
000474 ANA JULIA PEDROSO DE ALMEIDA 6.609.011
000316 ANDREIA FICAGNA 4757272
000498 ELIANA DURLI 5341368

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 10 DE 10

000028 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA 5.995556
000128 GISLAINE CRISTINA FIOREZZE 5.946.677
000342 GRACIELA TEREZINHA GRAZZIANI 4216920
000056 GREICY APARECIDA THIBES MOSER 54644941
000105 IVETE ALVES DE OLIVEIRA 3159595
000215 JENNIFER KELLY FERREIRA GONÇALVES 5914567
000480 JOCEMARA SOUZA 5.276.368
000157 JOYCE ALESSANDRA GROSS 7008074
000210 KETELY CHRISTINA JACKOSKI 6438355
000420 LEANDRO ALBERTI 5747671
000440 LUCIÉLI RUPPENTHAL BENTO 5341474
000171 MARIELI DA SILVA  4.289.975
000497 NAIARA BITTENCOURT CUHN 6125603
000206 RICARDO ELIAS FOPPA BALBINOT 4289486
000046 SALETE HEINEMANN DA COSTA 2822221
000368 SUZANA PALOSCHI 5619414
000322 TAÍS PFEIFFER DE MORAES 6125831
000248 THAIS MARTARELLO 6411841

TOTAL DE CANDIDATOS: 24

SERVENTE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000333 ELIZIANE APARECIDA NOIKAMP 5.007.866
000202 IVETE KRUG KERSCHBAUMER 2635495
000305 LENUCI DEL RÉ SEITENFUS 2.821.569
000515 SUZANA REMUS DAROS 4755968
000309 TERESINHA DE FATIMA MORAIS 3427592-4

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Publica-se e registra-se em

Joaçaba, 23 de Outubro de 2017.

APRENDER.COM